Data e zhvillimit të ankandit: 26.11.2025, ora 10.00 

3. Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur”  

4. Objekti i Shitjes: Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat 

natyrore, për sasinë totale prej 442 (katërqind e dyzet e dy) m3, i ndarë në lote si mëposhtë: 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitja e materialit drusor në ngastrat e dëmtuara nga rënia e 

zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 442 (katërqind e dyzet e dy) m3, i ndarë në lote 

si mëposhtë: 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 22/b 262 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 79/b 89 m3 

Ek. pyjore Zaranikë Ngastra 80/a 91 m3 

6. Vlera fillestare: 320,150 (treqind e njëzet mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë, e ndarë në lote si 

mëposhtë: 

Buletini Nr. 66 datë 3 Nëntor 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   917/966